0 0 0 0

二、其他激励对象

其他激励对象小计 ⑤ 2,664,054 1,442,719 1,442,719 54.16

合   计 ⑥=④+⑤ 2,664,054 1,442,719 1,442,719 54.16

总   计 ⑦=③+⑥ 9,120,169 4,352,017 4,352,017 47.72

注：由于采用自主行权方式，行权所得股票需在行权日（T日）后的第二个交易日（T+2）

上市交易，以上行权数据为截至 2021 年 9月 30 日已在中国证券登记结算有限责任公司上海

分公司登记的数据。

3、本次行权股票来源情况股票来源：

公司向激励对象定向发行的公司 A 股股票。

4、行权人数

首次授予股票期权第二个行权期可行权人数为 176 人，截至 2021 年 9 月 30

日，共有 176 人参与行权；

预留授予股票期权第一个行权期可行权人数为 109 人，截至 2021 年 9 月 30

日，共有 108 人参与行权；

首次授予股票期权第三个行权期可行权人数为 161 人，截至 2021 年 9 月 30

日，共有 101 人参与行权；

预留授予股票期权第二个行权期可行权人数为 112 人，截至 2021 年 9 月 30

日，共有 76 人参与行权。

5、行权价格

首次授予股票期权行权价格为 7.15 元/股，预留授予股票期权行权价格为

7.51 元/股。

（三）股权激励计划行权所得股票的上市流通安排

股票期权激励计划行权所得股票可于行权日（T）后的第二个交易日（T+2）

日上市交易。

（四）行权股份登记及募集资金使用计划情况

截至 2021 年 9 月 30 日，公司 2018 年股票期权激励计划首次授予第二个行

权期及预留授予第一个行权期通过自主行权方式，已在中国证券登记结算有限责

任公司上海分公司过户登记股份共 9,795,163 股（已根据 2020 年度权益分派实

施影响进行调整），累计获得募集资金 71,403,516.57 元；

截至 2021 年 9 月 30 日，公司 2018 年股票期权激励计划首次授予第三个行

权期及预留授予第二个行权期通过自主行权方式，已在中国证券登记结算有限责

任公司上海分公司过户登记股份共 4,352,017 股，累计获得募集资金

31,636,300.39 元。

该项资金将用于补充公司流动资金。

二、公司股本变动情况

2021 年 7 月 1 日至 9月 30 日，因公司股票期权激励计划行权导致公司股本

变化如下：

本次变动前 期权行权 本次变动后

股份类型 股份数量（股） 比例（%） 股份数量（股） 股份数量（股） 比例（%）

有限售条件流

通股
43,682,217 4.13 0 43,682,217 4.11

无限售条件流

通股
1,013,446,634 95.87 5,365,774 1,018,812,408 95.89

合计 1,057,128,851 100.00 5,365,774 1,062,494,625 100.00

三、其他

联系部门：公司证券部

联系电话：010-85782168

联系邮箱：stocks@bgechina.cn

特此公告。

 北京高能时代环境技术股份有限公司董事会

2021 年 10 月 8 日